
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
31.07.2021 09:54:10

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  4  Schweizer Daniel   27.803 22  10:15.670 26.824 27.985 1.615
2  9  Vasvári Pál   27.534 22  10:16.112 26.719 28.005 2.371
3  1  Csekő Gergely   28.722 22  10:24.964 27.005 28.407 2.655
4  6  Fekete Zsombor   28.268 21  10:14.629 27.210 29.268 4.813
5  8  Polyak Zoltan   28.962 21  10:23.932 28.233 29.711 1.824
6  2  János Pittmann   29.115 20  10:10.740 28.470 30.537 2.260
7  7  Csuzdi Attila   40.834 19  10:37.486 29.062 33.551 4.225
8  3  Nėmeth József   37.749 18  9:47.668 28.555 32.648 3.326
9  5  Loncsar Tibor   30.036 18  10:02.412 28.176 33.467 13.373

Laptimes
# Nr. Schweizer

Daniel 
Vasvári

Pál 
Csekő

Gergely 
Fekete

Zsombor 
Polyak
Zoltan 

János
Pittmann 

Csuzdi
Attila 

Nėmeth
József 

Loncsar
Tibor 

  

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000    
1  27.533  27.225  27.372  27.242  28.916  30.599  30.016  38.696  29.609    
2  27.286  27.117  27.616  28.191  29.700  29.339  38.098  30.546  29.501    
3  27.834  27.103  27.730  27.769  29.715  31.183  29.658  34.916  35.826    
4  28.305  27.146  27.373  27.836  29.047  29.798  31.744  29.450  29.604    
5  27.002  26.852  27.244  27.889  28.910  30.045  29.062  31.801  29.720    
6  27.705  26.719  27.142  29.308  30.265  30.124  30.881  30.825  30.589    
7  27.570  27.263  28.047  28.252  29.845  30.163  31.305  32.599  29.168    
8  27.475  27.397  27.748  28.616  29.554  32.306  29.721  33.969  33.457    
9  27.787  27.761  27.312  28.100  29.201  32.183  33.682  32.762  1:26.526    

10  28.454  27.144  27.449  29.676  28.944  30.125  30.771  31.424  32.472    
11  27.569  27.874  28.965  27.470  28.655  38.991  39.682  39.625  28.701    
12  34.955  38.291  39.455  28.012  30.809  29.286  35.519  29.621  29.169    
13  27.336  27.285  27.193  28.069  37.161  28.982  37.002  30.547  29.548    
14  28.408  27.128  28.069  50.039  29.304  28.470  31.395  30.287  28.176    
15  26.824  28.535  27.727  30.020  29.108  30.727  31.137  34.735  30.016    
16  27.340  29.264  28.795  28.307  28.468  28.623  34.816  29.561  31.161    
17  27.441  27.128  27.195  27.497  28.233  31.479  29.611  28.555  29.133    
18  27.747  27.401  27.403  28.284  30.386  29.563  42.552  37.749  30.036    
19  28.227  28.184  31.543  27.210  29.799  29.639  40.834          
20  27.161  27.751  27.005  28.574  28.950  29.115             
21  27.908  28.010  27.859  28.268  28.962                
22  27.803  27.534  28.722                      

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Schweizer Daniel HUN 22 10:15.670 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Vasvári Pál HUN 22 10:16.112 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Csekő Gergely HUN 22 10:24.964 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Fekete Zsombor HUN 21 10:14.629 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Polyak Zoltan HUN 21 10:23.932 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Bajusz Zsolt HUN 20 10:09.444 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  János Pittmann HUN 20 10:10.740 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Salamon László HUN 19 10:00.207 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Csuzdi Attila HUN 19 10:37.486 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

10  Nėmeth József HUN 18 9:47.668 (10)  - (-)  - (-)  1:10, 2:- [3:-] 10

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021. MB 1/8 Off-Road Bajnokság 5. forduló powered by RCM  v2.4.8.1146 / 7558 

Rendező: Pécsi Ércbányász Modellező Klub
Dátum: 31.07.2021
Pálya: PÉMK Off-Road
 

31.07.2021 10:05:43 Racedirector:
Vasvári Pál

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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